INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646, , - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

Processo: 23823.000025/2024-19
Interessado: Campus Horizonte do IFCE

EDITAL Nº 1/2024 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão organizadora torna público o resultado definitivo das inscrições
deferidas e indeferidas do Edital de Seleção para concessão de afastamento para
os servidores Docentes e Técnicos administrativos do quadro permanente do IFCE
Campus Horizonte, para participar em programa de Pós-Graduação Stricto Sensu.

INSCRIÇÕES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

SIAPE SERVIDOR RESULTADO Nível do
Curso

2165259 FRANCISCO EUGENIO DANTAS
JUNIOR Deferida Doutorado

2237124 IGOR ROBERTO CARNEIRO Deferida Doutorado
2229420 ANDRHEA CARNEIRO MENDES Deferida Mestrado
2418952 NARCÉLIO CANDIDO DE MOURA

JUNIOR Deferida Mestrado

INSCRIÇÕES DOCENTES

SIAPE SERVIDOR RESULTADO Nível do Curso
2166000 GILVAN FERREIRA SILVA Deferida Doutorado

Comissão Organizadora
PORTARIA Nº 9373/GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE, DE 11 DE DEZEMBRO DE
2023

Documento assinado eletronicamente por Elizeu Lucas de Souza Braga,
Presidente da Comissão, em 09/02/2024, às 10:27, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Resultado 5856992         SEI 23823.000025/2024-19 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 5856992 e o código CRC 11ED8338.

23823.000025/2024-19 5856992v2

Resultado 5856992         SEI 23823.000025/2024-19 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 5856992